АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2019   № 1242-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
01.02.2016  №  184-па  «О  составе
городской  трехсторонней  комиссии
по  регулированию  социально-
трудовых отношений»

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом
Сахалинской  области  от  30.06.2006  №  67-ЗО  «О  системе  социального
партнерства  в  Сахалинской  области»,  решением  Городской  Думы  города
Южно-Сахалинска  от  23.12.2015  № 336/20-15-5  «О Положении  о  городской
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  01.02.2016  №  184-па  «О  составе  городской  трехсторонней
комиссии  по  регулированию  социально-трудовых  отношений»,  заменив  в
пункте  2  слова  «исполняющего  обязанности  вице-мэра»  словами  «первого
вице-мэра».

2.  Состав  городской  трехсторонней  комиссии  по  регулированию
социально-трудовых отношений изложить в новой редакции (приложение).

3.  Опубликовать  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  директора Департамента  экономического
развития аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин

2

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Южно-Сахалинска

от 06.05.2019 № 1242-па

Состав
городской трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

От органа местного самоуправления городского округа
 «Город Южно-Сахалинск»:

Павленко
Павел Иванович

- директор  Департамента  экономического  развития
аппарата  администрации  города  Южно-
Сахалинска, координатор от администрации города
Южно-Сахалинска

Артеменко
Николай Дмитриевич

- заместитель председателя Городской Думы города
Южно-Сахалинска (по согласованию)

Квасникова
Юлия Анатольевна

- директор  Департамента  финансов  администрации
города Южно-Сахалинска

Куприна
Наталия Юрьевна

- первый вице-мэр города Южно-Сахалинска

Федорова
Елена Антоновна

- вице-мэр города Южно-Сахалинска

От городского объединения организаций профсоюзов:

Шарухина
Лидия Михайловна

- председатель Сахалинской областной организации
Общероссийского  профсоюза  работников
государственных  учреждений  и  общественного
обслуживания Российской Федерации, координатор
от  городского  объединения  организаций
профсоюзов (по согласованию)

Голополосова
Лариса Александровна

- председатель первичной профсоюзной организации
ГБУЗ  «Сахалинская  областная  клиническая
больница» (по согласованию)

3

Еремина
Ольга Олеговна

- учитель  русского  языка  МБОУ  СОШ  №  1,
председатель первичной профсоюзной организации
(по согласованию)

Копчук
Надежда Анатольевна

- заместитель директора по работе с населением ГБУ
«Центр  социального  обслуживания  населения
Сахалинской  области»,  председатель  первичной
профсоюзной организации (по согласованию)

Корниенко
Оксана Александровна

- заведующий  отделом  автоматизации
МБУ  «Южно-Сахалинская  централизованная
библиотечная  система»,  председатель  первичной
профсоюзной организации (по согласованию)

Подолинская
Лилия Васильевна

- заместитель  начальника   цеха  №  3  МКП
«Городской  водоканал,  председатель  первичной
профсоюзной организации (по согласованию)

Хардина
Любовь Фроловна

- председатель первичной профсоюзной организации
филиала «Распределительные сети»
ОАО «Сахалинэнерго» (по согласованию)

От работодателей города Южно-Сахалинска:

Добреля
Сергей Михайлович

- генеральный  директор  АО  «Птицефабрика
«Островная», координатор от работодателей города
Южно-Сахалинска (по согласованию)

Акопян
Саркис Зорикович

- директор ООО «Армсахстрой» (по согласованию)

Будков
Виктор Борисович

- генеральный  директор  АО  «Совхоз  «Тепличный»
(по согласованию)

Мозолевский
Валерий Павлович

- генеральный директор НП СРО «Сахалинстрой»
(по согласованию)

Прокаева
Наталья Васильевна

- президент  некоммерческого Партнерства
«Объединение парикмахеров Сахалина»
(по согласованию)